
 

                                                                                                                       

                                                                                                                        

 

 

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот: 

МКД.МК 

 

Онлајн медиум-интернет портал: 

www.mkd.mk  

 

Издавач на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Друштво за издавање на електронски публикации ПОРТАЛ ЊУЗ ДОО Скопје 

 

Сопственици на издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот: 

- Петар Пејовиќ 3% 

- Роберт Атанасовски 3% 

- Александар Ристов 94% 

 

 

http://www.mkd.mk/

